
Uitslag Kwalificatie BBCC

Circuit Assen18 september 2005

Blad 1 van 1Stichting DNRT

Auto's B - 18 sept 2005

Pos  Nr.  Naam / Teamnaam   Verschil Gat   Snelste      2e tijd  In   inKlasse  

Klasse = B25

19 McGregor  1:41.849 71  1:42.792 5 B25 

64 Kinzo  1:41.855 5 0.006 2 0.006  1:41.885 6 B25 

21 Coronel  1:42.393 4 0.544 3 0.538  1:43.211 7 B25 

74 MDM Chicane  1:42.456 3 0.607 4 0.063  1:42.856 4 B25 

87 MDM Prenter / Visch  1:42.869 4 1.020 5 0.413  1:42.910 3 B25 

76 Morien/Wellink  1:43.131 2 1.282 6 0.262  1:43.164 7 B25 

51 MDM Flex  1:43.354 5 1.505 7 0.223  1:43.436 7 B25 

79 van de Ven-Trumpi  1:43.759 2 1.910 8 0.405  1:43.990 5 B25 

13 Topper Team  1:44.049 2 2.200 9 0.290  1:44.279 3 B25 

59 Tripod Racing  1:44.522 11 2.673 10 0.473  1:44.612 10 B25 

66 MDM Zegers/vLeeuwen11 B25 

Pos  Nr.  Naam / Teamnaam   Verschil Gat   Snelste      2e tijd  In   inKlasse  

Klasse = E36

E15 Johan Albers  1:42.803 101  1:43.274 8 E36 

E38 Auke Wiegers  1:43.449 5 0.646 2 0.646  1:44.133 2 E36 

E7 RVDZ Racing  1:44.470 11 1.667 3 1.021  1:44.529 8 E36 

E9 Magnum  1:44.873 3 2.070 4 0.403  1:45.813 4 E36 

E52 De 3 Musketiers  1:45.009 7 2.206 5 0.136  1:45.434 8 E36 

E4 West Racing Team  1:45.370 2 2.567 6 0.361  1:46.032 7 E36 

E39 Voshuis Raceteam  1:48.769 7 5.966 7 3.399  1:48.786 8 E36 

Pos  Nr.  Naam / Teamnaam   Verschil Gat   Snelste      2e tijd  In   inKlasse  

Klasse = EVO

43 JBF  1:35.915 51  1:35.987 4 EVO 

46 Duits Racing  1:36.655 5 0.740 2 0.740  1:38.753 2 EVO 

41 The EVO's  1:36.947 4 1.032 3 0.292  1:37.084 2 EVO 

40 Easy Safe Racing  1:37.379 6 1.464 4 0.432  1:37.702 5 EVO 

42 Dropje  1:40.655 5 4.740 5 3.276  1:41.569 2 EVO 

Pos  Nr.  Naam / Teamnaam   Verschil Gat   Snelste      2e tijd  In   inKlasse  

Klasse = SAKER

34 Schouten Racing  1:33.008 81  1:33.565 7 SAKER 

22 VDI Racing  1:33.592 6 0.584 2 0.584  1:33.713 5 SAKER 

8 Jadbalja vd Noordt  1:37.133 8 4.125 3 3.541  1:37.169 6 SAKER 

4 Bullit  1:38.918 7 5.910 4 1.785  1:39.815 8 SAKER 

12 Frank Dorr  1:39.068 8 6.060 5 0.150  1:39.409 12 SAKER 

11 Team Autotaalglas6 SAKER 

6 Jadbalja-17 SAKER 

Geprint om : 13:23:38Snelste tijd :  1:33.008  in ronde 8  door startnr. 34 : Schouten Racing  (Saker)
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